Magistru Stanislaw de Radworske Wapowski Castellari hinc  
 dicit, sano mente et corpore existens, à Serwis, districibus, iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus recedens.  
 hinc aut in iurisdictioni Castellari Capitani Radworski quoad actus  
 suos abinet, se à successione ac bonis suis quatenus omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere publicè ac p  
 expressè recognovit. Quia ipse Gualtero Joanni Sarnawiecki eiusq; pater suam  
 mille florenorum pœna soluti, castri, vini, iusti et liquidi debiti, nutraque  
 pœna tenetur atq; debet. Quia quidē serwis mille florenorū pœna soluti  
 hinc recognovit Gualtero Joanni Sarnawiecki de Radworske, se ac suos successores  
 et sup bonis suis quatenus omnibus ac suis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis  
 et Gualtero Joanni Sarnawiecki creditum suo eiusq; pœna iustitiae et obligat pœna hinc  
 die et festo Conceptionis sancti Pauli pœna pœna et immediate tractat, dare solvere,  
 et curā Officij atq; pœna Castellari Capitani Radworski deinde et in effectu repone  
 et relinquere, reponeatq; et relicta in hinc atq; Officij nō exhibentur  
 in casu, vel quomodo alio modo impugnet. Itaq; sub eodem die facti. mille florenorū  
 soluti pœna cū dē recognovit Gualtero Joanni Sarnawiecki, hinc eius successores, pœna  
 to Gualtero Joanni Sarnawiecki creditum suo eiusq; pœna, ob nō solutū suū  
 pœna pœna pœna et hinc supra expressè ac soluti succumbentis. In quo  
 quidē iudicē modo pœna ad soluti succumbentis, ac pœna ipsa pœna  
 nō soluta soluti cū dē pœna pœna recognovit Gualtero Joanne de  
 Radworske Wapowski hinc eius successores, ad iudicē pœna Gualtero Joanni  
 Sarnawiecki, creditum suo, hinc eius pœna, ad Officij pœna Castellari Capitani  
 Radworski, capere recipi pœna quoad rē dē, pœna ad iudicē, hinc in  
 primo cōtra Serwis iniquam pœna pœna, hinc pœna, rē dē,  
 cū dē pœna hinc pœna hinc pœna, ac cū iudicē pœna debet  
 ac debet, hinc ac hinc successores ad eandē cū obligat: eandē Serwis pœna  
 pœna, et alios consequences causat eandē Serwis ac pœna pœna  
 pœna hinc iurisdictione, pœna iurisdictione pœna, legem hinc hinc  
 Regni, serwis iurisdictione, ac iurisdictione, ad pœna, vel alia quibuslibet dē iurisdictione et  
 legalis, iurisdictione nō differt, nutraque pœna appellat, eandē pœna  
 pœna, ac pœna eandē pœna pœna vel tripliciter, eandē pœna pœna  
 iurisdictione Serwis, hinc Conceptionis, hinc alia quibuslibet iurisdictione et dē  
 hinc nō subterfugit. hinc pœna pœna pœna ad pœna eandē iurisdictione.

Feria Quarta post festum  
 Sancti Bartholomaei Aposto:  
 li pœna Anno Domini Millesim  
 mo Sexcentesimo Trigesimo

1634  
 30/iii

Quarto.  
 Chlopecki Murawkiem debet.

Corā Officij atq; pœna Castellari Capitani Radworski:  
 pœna pœna Nobili Joanne Chlopecki, sano mente et  
 corpore existens, à Serwis, districibus, iurisdictionibus suis  
 quibuslibet propriis et competentibus recedens, hinc tunc Castellari  
 Capitani Radworski Officij iurisdictione se à successione ac bonis  
 suis quatenus omnibus, quoad actus pœna, tota et plenarie  
 incorporando atq; subiciendo, palam libere publicè ac pœna  
 si recognovit. Quia ipse Nobili Alberto Murawski eiusq;  
 pœna, suam pœna pœna soluti, nutra et  
 numerū pœna in Regni currens, qualibet hinc  
 pœna pœna pœna, castri, vini, iusti  
 et liquidi debiti, nutraque pœna pœna pœna pœna  
 cū dē tenetur atq; debet. Quia quidē pœna pœna pœna  
 florenorū suam, pœna recognovit Nobili Joanne Chlopecki,  
 pœna creditum suo Nobili Alberto Murawski eiusq;  
 pœna, se et suos successores in et sup bonis suis quatenus  
 omnibus suis pecuniarum habitis et habendis iurisdictione et obli  
 gat pœna, hinc pœna et festo Conceptionis sancti Pauli  
 Apostoli pœna hinc, dare solvere, et curā Officij q:

divisus p[ro]prietatibus Castellorum Capitulum Patrimonium vestre et in officio:  
 ponere, repraesentare et rebelliis nisi ab eodem Officio non ostendit:  
 re, nec amittare, aut modo quavis alio impugnare. Post sublatio  
 finibus suorum successorum p[ro]prietate solent florere et eadem recognoscunt  
 Nobili Joanne Slopecki, eiusque successores, p[ro]prietate Nobili Albre-  
 to Murawski eiusque p[ro]prietate, ob non solutionem p[ro]prietate p[ro]prietate  
 tempore et loco p[ro]prietate, ad solvendum succum vendit. In quo p[ro]prietate  
 simul ac re ipsa p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate non soluta p[ro]prietate  
 Citatis ex[tra] p[ro]prietate p[ro]prietate Slopecki sine eius successores ad  
 istud eundem eius Credituris N[ost]ri Alberti Murawski, eiusque suc-  
 cessores, ad Officiu[m] p[ro]prietate Castellorum Capitulum Patrimonium, extra  
 recessu[m] p[ro]prietate, quod respiciendum spectat mediant[er] s[ed] in primo  
 Citationis terminis p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate, nisi parere, resp[on]de-  
 re, p[ro]prietate p[ro]prietate h[ab]ere, p[ro]prietate h[ab]ere satisfacere, ac ad iu-  
 dicium p[ro]prietate debet ac tenentur s[ed] ac suos successores ad ead[em]  
 ead[em] obligat; eundem terminis p[ro]prietate p[ro]prietate, et alius c[on]tra:  
 sequens, causis eius terminis s[ed] p[ro]prietate, vera in p[ro]prietate  
 p[ro]prietate, minor p[ro]prietate p[ro]prietate, legatione extra vel extra Re-  
 gni p[ro]prietate militari, ad maximam ad Evidentem, vel alius  
 quibusvis iuris remediis et legalibus impedimentis non differenda  
 ad quietam vel p[ro]prietate p[ro]prietate Castellorum Capitulum Patrimonium  
 sicut Officiu[m] terminis p[ro]prietate p[ro]prietate recipiendi, nullis  
 p[ro]prietate, appellacione, ac eam p[ro]prietate p[ro]prietate, ac p[ro]prietate  
 ad p[ro]prietate p[ro]prietate vel triplicatis, duplicatis, suspensio-  
 nib[us], fatibus suis, p[ro]prietate p[ro]prietate, bello, conventionem, ac alius  
 quibusvis iuris remediis et c[on]tra non p[ro]prietate p[ro]prietate.  
 Et ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate recognitione ad p[ro]prietate omnia  
 mediante.